
衆議院小選挙区選出議員選挙(平成 29年 10 月 22日 執行) 

国立市開票区 

立候補者数：4人 

開票速報(23時 28分確定) 開票率：100% 

届出番号 候補者氏名 党派名 新現前元の別 得票数 

1 小糸 けんすけ 社会民主党 新 7,743 

2 長島 昭久 希望の党 前 12,811 

3 天木 直人 新党憲法 9条 新 1,268 

4 小田原 きよし 自由民主党 前 13,816 

 

投票総数 36,903 

有効投票総数 35,638 

無効投票総数 1,265 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 0 

投票者総数 36,903 

 

  



衆議院比例代表選出議員選挙(平成 29年 10 月 22日 執行) 

国立市開票区 

開票速報(23時 45分確定) 開票率：100% 

届出番号 政党党派名 得票数 

1 日本共産党 4,076 

2 希望の党 6,347 

3 幸福実現党 74 

4 社会民主党 914 

5 日本のこころ 197 

6 立憲民主党 9,644 

7 公明党 3,035 

8 自由民主党 10,375 

9 日本維新の会 1,041 

10 支持政党なし 708 

 

投票総数 36,898 

有効投票総数 36,411 

無効投票総数 487 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 1 

投票者総数 36,899 

  



最高裁判所裁判官国民審査(平成 29年 10月 22日 執行) 

国立市開票区 

開票速報(0時 4分確定) 開票率：100% 

告示番

号 
裁判官氏名 

罷免を可とする

投票数 (1) 

罷免を可としない投票

数 (2) 

記載無効とされた投票

数 (3) 

計(1)＋(2)＋(3)＝A(有効

投票数) 

1 小池 裕 5,335 30,759 0 36,094 

2 戸倉 三郎 4,944 31,150 0 36,094 

3 山口 厚 4,971 31,123 0 36,094 

4 菅野 博之 5,093 31,001 0 36,094 

5 大谷 直人 5,156 30,938 0 36,094 

6 木澤 克之 5,276 30,818 0 36,094 

7 林 景一 4,592 31,502 0 36,094 

 

投票総数 36,677 

有効投票総数 36,094 

無効投票総数 583 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 37 

投票者総数 36,714 

 



東京都第２１区における候補者別得票数及び得票率 定数　１ 届出順

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

得 票 数（票）

得   票   率

当　　落 当

225,431

　　　法定得票数　　３７,５７１.８３３票、  供託物没収点　　２２,５４３.１００票

88,225
合    計

13,926
17.46% 39.41% 3.25% 39.88%

2,431 5,488 453 5,554

39.14%40.97%

92,356

稲  城  市
２ １ 区

76,235

80,717

35,638

14,410

30,098

39.48%

31,154

38.60%

13,816

38.77%

5,700

39.56%

2.75%

2,192

2.72%

1,268

3.56%

小田原　きよし 合　　計

10,581

13.88%

13,860

天　木　直　人

732 1,728 142 1,903
4,505

16.25% 38.36% 3.15% 42.24%

33,463

　　　　　　　　　候補者名

　　　　区　分

立  川  市

日  野  市

国  立  市

多  摩  市
２ １ 区

八 王 子 市
２  １ 区

小糸　けんすけ 長　島　昭　久

7,743

21.73%

2,848

43.89%

33,511

41.52%

12,811

35.95%

17.17%

2,093

19.76%

38,195

16.94%

507

3.52%

6,655

2.95%

5,355

37.16%



東京都第２１区における届出政党等別得票数及び得票率 届出順

日本共産党 希望の党 幸福実現党 社会民主党 日本のこころ 立憲民主党 公明党 自由民主党 日本維新の会支持政党なし

得 票 数（票） 439 882 5 88 28 1,053 545 1,389 107 88

得   票   率 9.49% 19.07% 0.11% 1.90% 0.61% 22.77% 11.79% 30.04% 2.31% 1.90%

得 票 数（票） 7,850 15,790 164 1,176 447 15,610 9,316 23,467 1,999 1,535

得   票   率 10.15% 20.41% 0.21% 1.52% 0.58% 20.18% 12.04% 30.34% 2.58% 1.98%

得 票 数（票） 8,949 16,448 318 1,619 446 19,153 7,043 24,241 2,225 1,651

得   票   率 10.90% 20.04% 0.39% 1.97% 0.54% 23.33% 8.58% 29.53% 2.71% 2.01%

得 票 数（票） 4,076 6,347 74 914 197 9,644 3,035 10,375 1,041 708

得   票   率 11.19% 17.43% 0.20% 2.51% 0.54% 26.49% 8.34% 28.49% 2.86% 1.94%

得 票 数（票） 1,479 2,684 29 327 108 3,774 1,222 4,330 472 290

得   票   率 10.05% 18.24% 0.20% 2.22% 0.73% 25.65% 8.30% 29.43% 3.21% 1.97%

得 票 数（票） 1,282 2,793 28 213 69 3,773 1,188 4,220 446 272

得   票   率 8.98% 19.55% 0.20% 1.49% 0.48% 26.41% 8.32% 29.54% 3.12% 1.90%

得 票 数（票） 24,075 44,944 618 4,337 1,295 53,007 22,349 68,022 6,290 4,544

得   票   率 10.49% 19.59% 0.27% 1.89% 0.56% 23.10% 9.74% 29.64% 2.74% 1.98%
合    計

　　　　　　　　　候補者名

　　　　区　分

八 王 子 市
２  １ 区

立  川  市

日  野  市

国  立  市

多  摩  市
２ １ 区

稲  城  市
２ １ 区



最高裁判所裁判官国民審査開票結果（東京都全体・国立市）

な　し × 記載無効 計 な　し × 記載無効 計

1 5,182,596 704,627 0 5,887,223 30,759 5,335 0 36,094

2 5,240,112 647,111 0 5,887,223 31,150 4,944 0 36,094

3 5,235,400 651,823 0 5,887,223 31,123 4,971 0 36,094

4 5,222,760 664,463 0 5,887,223 31,001 5,093 0 36,094

5 5,220,949 666,274 0 5,887,223 30,938 5,156 0 36,094

6 5,195,066 692,157 0 5,887,223 30,818 5,276 0 36,094

7 5,275,619 611,604 0 5,887,223 31,502 4,592 0 36,094

小　池　　　裕

戸　倉　三　郎

国立市　(２３日午前０時４分確定)

告示の順序 裁 判 官 氏 名

大　谷　直　人

木　澤　克　之

林　　　景　一

山　口　　　厚

菅　野　博　之

東　京　都　全　体



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,179 1,029 2,208 97 111 208 1,051 1,186 2,237 2,327 2,326 4,653 61.71 58.74 60.19 60.09 59.44 59.76
2 公民館 2,684 3,056 5,740 1,123 1,234 2,357 0 0 0 515 569 1,084 1,638 1,803 3,441 61.03 59.00 59.95 63.47 59.79 61.51
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 533 455 988 0 0 0 853 917 1,770 1,386 1,372 2,758 52.07 52.89 52.47 54.05 51.67 52.87
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 1,042 1,129 2,171 0 0 0 367 423 790 1,409 1,552 2,961 61.39 60.34 60.84 65.31 62.72 63.97
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 455 545 1,000 0 0 0 341 470 811 796 1,015 1,811 55.43 57.02 56.31 57.73 56.86 57.25
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 1,166 1,071 2,237 0 0 0 747 753 1,500 1,913 1,824 3,737 58.56 57.87 58.22 58.84 59.04 58.94
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 993 959 1,952 0 0 0 632 733 1,365 1,625 1,692 3,317 62.43 59.94 61.13 62.87 60.12 61.45
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 579 524 1,103 0 0 0 435 493 928 1,014 1,017 2,031 58.85 54.36 56.51 60.19 58.61 59.37
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 527 589 1,116 0 0 0 226 284 510 753 873 1,626 65.08 63.12 64.02 67.57 65.68 66.55
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,528 1,461 2,989 0 0 0 849 997 1,846 2,377 2,458 4,835 62.29 59.26 60.71 63.32 61.15 62.21
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 923 861 1,784 0 0 0 637 698 1,335 1,560 1,559 3,119 50.63 49.09 49.85 53.17 53.37 53.27
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 838 743 1,581 0 0 0 469 515 984 1,307 1,258 2,565 55.90 56.21 56.05 56.04 56.20 56.12
在外 在外 64 78 142 22 23 45 0 0 0 1 3 4 23 26 49 35.94 33.33 34.51 22.97 16.90 20.00

30,897 32,831 63,728 10,908 10,623 21,531 97 111 208 7,123 8,041 15,164 18,128 18,775 36,903 58.67 57.19 57.91 59.89 58.54 59.20

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,179 1,028 2,207 97 111 208 1,051 1,185 2,236 2,327 2,325 4,652 61.71 58.71 60.17 60.09 59.44 59.76
2 公民館 2,684 3,056 5,740 1,123 1,233 2,356 0 0 0 515 569 1,084 1,638 1,802 3,440 61.03 58.97 59.93 63.47 59.79 61.51
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 533 455 988 0 0 0 853 917 1,770 1,386 1,372 2,758 52.07 52.89 52.47 54.05 51.67 52.87
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 1,042 1,129 2,171 0 0 0 367 423 790 1,409 1,552 2,961 61.39 60.34 60.84 65.31 62.72 63.97
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 455 545 1,000 0 0 0 342 470 812 797 1,015 1,812 55.50 57.02 56.34 57.73 56.86 57.25
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 1,166 1,070 2,236 0 0 0 747 753 1,500 1,913 1,823 3,736 58.56 57.84 58.20 58.84 59.04 58.94
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 993 959 1,952 0 0 0 632 733 1,365 1,625 1,692 3,317 62.43 59.94 61.13 62.87 60.12 61.45
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 578 524 1,102 0 0 0 436 493 929 1,014 1,017 2,031 58.85 54.36 56.51 60.19 58.61 59.37
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 527 589 1,116 0 0 0 226 284 510 753 873 1,626 65.08 63.12 64.02 67.57 65.68 66.55
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,527 1,460 2,987 0 0 0 849 997 1,846 2,376 2,457 4,833 62.26 59.23 60.69 63.32 61.15 62.21
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 923 861 1,784 0 0 0 637 698 1,335 1,560 1,559 3,119 50.63 49.09 49.85 53.17 53.37 53.27
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 838 743 1,581 0 0 0 469 515 984 1,307 1,258 2,565 55.90 56.21 56.05 56.04 56.20 56.12
在外 在外 64 78 142 22 24 46 0 0 0 1 3 4 23 27 50 35.94 34.62 35.21 22.97 16.90 20.00

30,897 32,831 63,728 10,906 10,620 21,526 97 111 208 7,125 8,040 15,165 18,128 18,772 36,899 58.67 57.18 57.90 59.89 58.54 59.20

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成29年10月22日執行　衆議院比例代表選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,176 1,026 2,202 95 110 205 1,047 1,182 2,229 2,318 2,318 4,636 61.47 58.54 59.97 57.33 57.31 57.32
2 公民館 2,684 3,056 5,740 1,117 1,229 2,346 0 0 0 512 567 1,079 1,629 1,796 3,425 60.69 58.77 59.67 62.11 58.49 60.19
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 531 455 986 0 0 0 852 915 1,767 1,383 1,370 2,753 51.95 52.81 52.38 51.81 49.76 50.80
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 1,040 1,127 2,167 0 0 0 367 421 788 1,407 1,548 2,955 61.31 60.19 60.72 64.15 61.21 62.62
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 453 544 997 0 0 0 340 469 809 793 1,013 1,806 55.22 56.91 56.16 56.56 55.25 55.84
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 1,160 1,068 2,228 0 0 0 743 748 1,491 1,903 1,816 3,719 58.25 57.61 57.94 57.20 57.43 57.31
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 990 958 1,948 0 0 0 629 730 1,359 1,619 1,688 3,307 62.20 59.79 60.95 61.01 57.82 59.36
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 576 522 1,098 0 0 0 434 490 924 1,010 1,012 2,022 58.62 54.09 56.26 58.60 56.15 57.33
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 522 584 1,106 0 0 0 224 283 507 746 867 1,613 64.48 62.69 63.50 66.04 64.32 65.11
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,525 1,460 2,985 0 0 0 847 993 1,840 2,372 2,453 4,825 62.16 59.14 60.59 61.16 59.30 60.21
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 923 861 1,784 0 0 0 636 693 1,329 1,559 1,554 3,113 50.60 48.93 49.75 50.65 50.62 50.63
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 829 735 1,564 0 0 0 464 512 976 1,293 1,247 2,540 55.30 55.72 55.51 54.28 54.69 54.48

30,833 32,753 63,586 10,842 10,569 21,411 95 110 205 7,095 8,003 15,098 18,032 18,682 36,714 58.48 57.04 57.74 58.07 56.75 57.39

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成29年10月22日執行　最高裁判所裁判官国民審査　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,133 989 2,122 30.05 24.97 27.45 38.94 36.42 37.66
2 公民館 2,684 3,056 5,740 1,067 1,185 2,252 39.75 38.78 39.23 48.62 46.85 47.68
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 505 434 939 18.97 16.73 17.87 29.48 25.10 27.31
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 999 1,078 2,077 43.53 41.91 42.68 52.83 52.01 52.40
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 434 513 947 30.22 28.82 29.45 41.72 40.27 40.91
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 1,113 1,036 2,149 34.07 32.87 33.48 44.19 44.35 44.27
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 954 923 1,877 36.65 32.70 34.59 46.36 43.06 44.65
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 552 502 1,054 32.04 26.83 29.33 45.52 43.08 44.26
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 502 573 1,075 43.39 41.43 42.32 53.87 52.01 52.87
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,463 1,397 2,860 38.34 33.68 35.91 47.22 44.15 45.65
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 893 827 1,720 28.98 26.04 27.49 38.49 38.23 38.36
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 811 712 1,523 34.69 31.81 33.28 42.16 41.68 41.93

30,833 32,753 63,586 10,426 10,169 20,595 33.81 31.05 32.39 43.58 41.92 42.73合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,086 957 2,043 28.80 24.17 26.43 36.91 34.49 35.68
2 公民館 2,684 3,056 5,740 1,012 1,115 2,127 37.70 36.49 37.06 45.86 43.84 44.78
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 483 416 899 18.14 16.04 17.10 28.24 23.64 25.96
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 949 1,009 1,958 41.35 39.23 40.23 49.85 48.43 49.11
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 409 497 906 28.48 27.92 28.17 39.86 38.00 38.83
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 1,053 978 2,031 32.23 31.03 31.64 41.28 41.41 41.34
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 904 868 1,772 34.73 30.75 32.66 43.71 41.36 42.49
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 533 476 1,009 30.93 25.44 28.07 43.64 41.33 42.44
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 485 550 1,035 41.92 39.77 40.75 51.32 50.07 50.64
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,381 1,306 2,687 36.19 31.49 33.74 44.19 41.42 42.77
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 846 791 1,637 27.46 24.91 26.16 36.17 36.09 36.13
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 786 681 1,467 33.62 30.43 32.06 38.96 39.13 39.05

30,833 32,753 63,586 9,927 9,644 19,571 32.20 29.44 30.78 41.09 39.54 40.30合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 1,007 894 1,901 26.70 22.58 24.59 31.00 28.21 29.58
2 公民館 2,684 3,056 5,740 925 1,031 1,956 34.46 33.74 34.08 41.51 39.45 40.42
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 446 389 835 16.75 15.00 15.89 26.33 22.29 24.33
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 893 939 1,832 38.91 36.51 37.64 45.01 43.49 44.22
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 387 470 857 26.95 26.40 26.65 36.01 35.29 35.61
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 983 884 1,867 30.09 28.05 29.09 37.63 36.98 37.31
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 837 799 1,636 32.16 28.30 30.15 40.70 38.22 39.41
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 498 445 943 28.90 23.78 26.24 40.46 37.78 39.07
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 455 524 979 39.33 37.89 38.54 48.09 46.91 47.45
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,281 1,211 2,492 33.57 29.19 31.29 40.47 37.47 38.94
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 794 737 1,531 25.77 23.21 24.47 33.28 33.37 33.32
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 748 646 1,394 31.99 28.87 30.46 36.22 35.41 35.82

30,833 32,753 63,586 9,254 8,969 18,223 30.01 27.38 28.66 37.40 35.70 36.53合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 918 811 1,729 24.34 20.48 22.36 31.00 28.21 29.58
2 公民館 2,684 3,056 5,740 866 941 1,807 32.27 30.79 31.48 37.50 35.03 36.19
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 414 364 778 15.55 14.03 14.80 23.57 20.10 21.85
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 820 848 1,668 35.73 32.97 34.27 41.47 39.51 40.45
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 356 436 792 24.79 24.49 24.63 32.92 32.19 32.52
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 894 793 1,687 27.36 25.16 26.28 33.57 32.98 33.28
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 769 726 1,495 29.54 25.72 27.55 36.82 33.70 35.21
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 447 407 854 25.94 21.75 23.76 36.51 34.12 35.27
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 421 488 909 36.39 35.29 35.79 44.09 42.45 43.20
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,155 1,115 2,270 30.27 26.88 28.50 36.68 32.90 34.74
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 723 663 1,386 23.47 20.88 22.15 30.52 30.35 30.43
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 698 596 1,294 29.85 26.63 28.28 33.06 32.06 32.57

30,833 32,753 63,586 8,481 8,188 16,669 27.51 25.00 26.21 34.26 32.33 33.27合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 834 729 1,563 22.12 18.41 20.22 27.15 24.75 25.93
2 公民館 2,684 3,056 5,740 781 855 1,636 29.10 27.98 28.50 32.92 30.38 31.57
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 379 342 721 14.24 13.18 13.72 20.90 17.94 19.44
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 740 769 1,509 32.24 29.90 31.00 36.07 33.89 34.94
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 320 389 709 22.28 21.85 22.05 29.42 28.43 28.87
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 804 704 1,508 24.61 22.34 23.49 29.36 28.23 28.81
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 696 652 1,348 26.74 23.10 24.84 32.94 29.45 31.13
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 407 366 773 23.62 19.56 21.51 32.69 29.58 31.07
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 393 444 837 33.97 32.10 32.95 38.64 37.63 38.09
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 1,064 1,001 2,065 27.88 24.13 25.93 32.83 28.56 30.64
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 667 593 1,260 21.65 18.67 20.14 27.25 26.62 26.93
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 648 556 1,204 27.72 24.84 26.31 29.14 27.72 28.45

30,833 32,753 63,586 7,733 7,400 15,133 25.08 22.59 23.80 30.29 28.15 29.20合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 743 634 1,377 19.70 16.01 17.81 23.71 21.00 22.34
2 公民館 2,684 3,056 5,740 673 722 1,395 25.07 23.63 24.30 28.45 24.86 26.54
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 319 292 611 11.98 11.26 11.62 17.83 15.34 16.60
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 650 671 1,321 28.32 26.09 27.14 30.76 27.56 29.09
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 286 321 607 19.92 18.03 18.87 26.39 24.39 25.28
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 708 609 1,317 21.67 19.32 20.52 25.05 23.22 24.16
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 615 555 1,170 23.63 19.66 21.56 28.78 24.16 26.39
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 351 320 671 20.37 17.10 18.67 28.39 24.99 26.62
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 358 396 754 30.94 28.63 29.69 33.79 32.16 32.90
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 929 869 1,798 24.34 20.95 22.58 28.49 23.91 26.14
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 600 525 1,125 19.47 16.53 17.98 24.39 23.36 23.87
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 573 486 1,059 24.51 21.72 23.14 26.35 24.33 25.36

30,833 32,753 63,586 6,805 6,400 13,205 22.07 19.54 20.77 26.40 23.68 25.01合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 640 540 1,180 16.97 13.64 15.26 20.42 17.12 18.74
2 公民館 2,684 3,056 5,740 558 618 1,176 20.79 20.22 20.49 23.24 20.68 21.88
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 279 247 526 10.48 9.52 10.01 15.28 12.57 13.94
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 541 547 1,088 23.57 21.27 22.35 25.18 22.74 23.91
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 250 291 541 17.41 16.35 16.82 22.20 20.52 21.27
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 628 527 1,155 19.22 16.72 17.99 20.81 19.32 20.08
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 546 481 1,027 20.98 17.04 18.93 24.31 19.68 21.92
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 296 264 560 17.18 14.11 15.58 24.56 21.05 22.74
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 306 341 647 26.45 24.66 25.47 29.45 26.69 27.95
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 799 746 1,545 20.94 17.98 19.40 24.45 19.72 22.03
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 528 459 987 17.14 14.45 15.77 20.84 19.54 20.19
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 521 444 965 22.28 19.84 21.09 22.93 20.51 21.75

30,833 32,753 63,586 5,892 5,505 11,397 19.11 16.81 17.92 22.38 19.62 20.97合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 510 427 937 13.52 10.78 12.12 16.31 13.65 14.96
2 公民館 2,684 3,056 5,740 427 469 896 15.91 15.35 15.61 17.41 15.34 16.31
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 230 198 428 8.64 7.63 8.14 12.29 9.48 10.90
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 437 435 872 19.04 16.91 17.92 19.18 17.05 18.07
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 213 231 444 14.83 12.98 13.81 18.83 16.21 17.38
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 507 422 929 15.52 13.39 14.47 16.94 14.99 15.98
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 469 376 845 18.02 13.32 15.57 19.99 15.58 17.71
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 236 209 445 13.70 11.17 12.38 19.14 15.86 17.44
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 250 263 513 21.61 19.02 20.20 23.57 21.44 22.42
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 640 572 1,212 16.77 13.79 15.22 18.94 14.81 16.83
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 448 365 813 14.54 11.49 12.99 17.47 16.75 17.11
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 430 365 795 18.39 16.31 17.37 18.38 15.84 17.14

30,833 32,753 63,586 4,797 4,332 9,129 15.56 13.23 14.36 17.84 15.27 16.52合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 354 270 624 9.39 6.82 8.07 11.08 8.43 9.73
2 公民館 2,684 3,056 5,740 314 332 646 11.70 10.86 11.25 11.93 9.73 10.76
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 178 135 313 6.69 5.20 5.96 8.14 5.74 6.95
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 322 292 614 14.03 11.35 12.62 13.09 10.43 11.71
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 160 158 318 11.14 8.88 9.89 13.47 10.18 11.65
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 377 311 688 11.54 9.87 10.72 12.05 10.37 11.23
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 335 267 602 12.87 9.46 11.09 13.70 9.17 11.36
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 183 158 341 10.62 8.44 9.49 13.84 10.39 12.05
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 183 179 362 15.82 12.94 14.25 16.77 13.09 14.78
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 468 377 845 12.26 9.09 10.61 12.75 9.20 10.93
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 333 269 602 10.81 8.47 9.62 12.81 11.55 12.17
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 313 265 578 13.39 11.84 12.63 13.38 9.15 11.31

30,833 32,753 63,586 3,520 3,013 6,533 11.42 9.20 10.27 12.44 9.62 11.00合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 197 138 335 5.22 3.48 4.33 6.49 4.17 5.31
2 公民館 2,684 3,056 5,740 172 172 344 6.41 5.63 5.99 7.03 4.93 5.92
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 118 84 202 4.43 3.24 3.84 4.71 3.01 3.87
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 191 169 360 8.32 6.57 7.40 7.47 5.30 6.34
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 98 101 199 6.82 5.67 6.19 7.42 5.42 6.31
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 233 178 411 7.13 5.65 6.40 6.94 5.49 6.23
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 207 162 369 7.95 5.74 6.80 8.47 4.55 6.44
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 100 77 177 5.80 4.12 4.92 7.36 5.08 6.18
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 105 96 201 9.08 6.94 7.91 9.11 5.40 7.10
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 282 204 486 7.39 4.92 6.10 7.12 3.98 5.51
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 228 176 404 7.40 5.54 6.46 7.32 5.81 6.56
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 209 163 372 8.94 7.28 8.13 8.24 4.67 6.50

30,833 32,753 63,586 2,140 1,720 3,860 6.94 5.25 6.07 7.17 4.75 5.93合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 101 62 163 2.68 1.57 2.11 3.32 2.13 2.71
2 公民館 2,684 3,056 5,740 89 77 166 3.32 2.52 2.89 3.65 2.02 2.79
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 53 42 95 1.99 1.62 1.81 2.27 1.02 1.65
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 103 70 173 4.49 2.72 3.55 3.71 2.35 3.00
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 47 100 147 3.27 5.62 4.57 3.44 1.83 2.54
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 130 80 210 3.98 2.54 3.27 3.22 2.36 2.80
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 124 90 214 4.76 3.19 3.94 4.51 2.37 3.40
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 50 41 91 2.90 2.19 2.53 3.18 1.97 2.55
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 48 43 91 4.15 3.11 3.58 4.85 2.30 3.47
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 141 100 241 3.69 2.41 3.03 3.41 1.74 2.56
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 105 68 173 3.41 2.14 2.76 3.54 2.85 3.20
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 110 74 184 4.70 3.31 4.02 4.01 2.12 3.09

30,833 32,753 63,586 1,101 847 1,948 3.57 2.59 3.06 3.53 2.09 2.79合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,771 3,960 7,731 40 23 63 1.06 0.58 0.81 1.15 0.62 0.88
2 公民館 2,684 3,056 5,740 36 31 67 1.34 1.01 1.17 1.44 0.86 1.13
3 第１小学校 2,662 2,594 5,256 18 18 36 0.68 0.69 0.68 1.24 0.45 0.85
4 東地域防災センター 2,295 2,572 4,867 35 26 61 1.53 1.01 1.25 1.30 0.80 1.04
5 くにたち北市民プラザ 1,436 1,780 3,216 20 14 34 1.39 0.79 1.06 1.17 0.94 1.04
6 第２小学校 3,267 3,152 6,419 54 30 84 1.65 0.95 1.31 1.27 0.87 1.08
7 第３小学校 2,603 2,823 5,426 48 37 85 1.84 1.31 1.57 2.18 0.92 1.53
8 第４小学校 1,723 1,871 3,594 17 12 29 0.99 0.64 0.81 1.30 0.71 0.99
9 富士見台第一団地集会所 1,157 1,383 2,540 18 11 29 1.56 0.80 1.14 1.79 0.50 1.09
10 第２中学校 3,816 4,148 7,964 57 31 88 1.49 0.75 1.10 1.34 0.65 0.99
11 第６小学校 3,081 3,176 6,257 36 26 62 1.17 0.82 0.99 1.60 0.70 1.15
12 第７小学校 2,338 2,238 4,576 42 21 63 1.80 0.94 1.38 1.80 0.90 1.36

30,833 32,753 63,586 421 280 701 1.37 0.85 1.10 1.44 0.74 1.09合　計

前回投票率 （％）

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


